
Дом здравља „1.октобар“ Пландиште 
Карађорђева бр. 13 
Пландиште 
е-маил: dom.zdravlja@hemo.net 
тел/факс: 013/861-230 
Број: 100 
Дана: 27.02.2017. 
 
 У складу са чланом 51. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр. 124/12,14/2015 и 68/2015) , Управни  одбор Дома здравља „1.октобар“ Пландиште објављује 
Извод из допуне плана јавних набавки: 

 

ДОПУНА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. годину 

 

 
Ред 
број 

ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

 
Износ 
планираних 
средстава за 
јавну набавку 

 
Податак о 
апропријаци
ји у финанс. 
плану 

 
Процењена 
вредност 
Укупна 

 
Врста  
поступк
а јавне 
набавке 

 
Оквирни 
датум 
покретања 
поступка 

 
Оквирни 
датум 
закључења 
уговора 

 
Оквирни 
датум 
изврше-
ња 
уговора 

 
Разлог  и 
оправданост 
појединачне 
набавке 

 
Начин 
утврђивања 
процене 
вредности 

 
Податак о 
централиз
ованој 
набавци 

Податак о набавкама 
које су изузете од 
примене Закона о јавним 
набавкама (врста 
поступка из Закона, 
односно члан, став и 
тачка Закона) 

  
ДОБРА 

 
                      

  
 
      

        

 
 
1 

Набавка санитетског 
возила 

ОРН:34114121 

 
3.695.976,67 

 
7911111 

 
3.695.976,67 

 
ЈНМВ 

април 
2017. год. 

јун 2017. 
год. 

Током 
2017. 
год. 

Обављање 
редовне 

активности 

Испитивање 
тржишта, 

сакупљање 
података 

 
/ 

 
/ 

 

Разлог и 
оправданост 
набавке начин 
утврђивања 
процењене 
вредности 

На основу члана 11. Одлуке о поступку избора, критеријума за избор и реализацији пројеката које финансира Управа за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине у 
2017.години („Сл. Лист АП Војводине“, бр.2/2017), Одлуке о покретању поступка доделе средстава путем јавног конкурса за финансирање и суфинансирање пројеката у области 
здравствене заштите бр.136-401-124/2017-01/1 од 18.01.2017. године и члана 4. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о образовању Управе за капитална улагања Аутономне 
покрајине Војводине („Сл. Лист АП Војводине“, бр.54/2014), директор Управе за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине доноси Одлуку о додели средстава по јавном 
конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области здравствене заштите. На основу члана 56. став 2. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 
54/2009,73/2010,101/2010,101/2011,93/2012,63/2013,63/2016-испр. 108/2013,142/2014, 68/2015-др.закон и 103/2015), члана 12. Одлуке о поступку избора, критеријумима за 
избор и раелизацији пројеката које финансира Управа за капитална улагања Аутономне покрајине Војводине у 2017.години („Сл.лист АП Војводине“, бр.2/2017) и Одлуке о 
додели средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области здравствене заштите број 136-401-124/2017-01/11 од 20.02.2017.године, закључује 
се Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у области здравствене заштите бр.136-401-206/2017-01/1 од 23.02.2017.године 
Дому здравља „1.октобар“ Пландиште додељена су средства у износу 3.695.976,67 динара за финансирање пројекта „Набавка санитетског возила са припадајућом опремом за 
потребе хитне медицинске помоћи. кућног лечења и опште медицине“. 

  
У К У П Н О: 

 
3.695.976,67 

  
3.695.976,67 

        

 
                                                                                                           Директор,                                       Председник Управног одбора                                                             
                                                                              Др. Драго Божић                                 Илија Селаковић 

                                                                                                                                                                                              


